團其他成員擔任任何職務；及(iv)於過去三年並無證券於聯交所或香港或海外任何其他證券

市場上市之任何其他公眾公司擔任任何董事職位。

除上文披露者外，於最後實際可行日期，曾先生確認概無其他資料須根據GEM上市規

則第17.50(2)條（尤其是其中第(h)至(v)分段）項下任何規定予以披露，亦無任何其他與委任有

關事項須知會股東。

本公司將於曾先生獲正式委任為執行董事後刊發公告。

董 事 會 函 件

– 23 –

建議變更本公司名稱

就收購事項而言，董事會建議將本公司現有英文名稱由「Astrum Financial Holdings

Limited」變更為「RaffAello-Astrum Financial Holdings Limited」，並免除本公司現有中文

雙重外文名稱「阿仕特朗金融控股有限公司」。

變更本公司名稱之條件

變更本公司名稱須待以下條件獲達成後，方告作實：

(i) 獨立股東於根據GEM上市規則規定將予召開及舉行的股東特別大會上通過普通決

議案，以批准買賣協議及其項下擬進行之交易，包括但不限於配發及發行代價股

份；

(ii) 獨立股東於股東特別大會上通過特別決議案以批准變更本公司名稱；及

(iii) 開曼群島公司註冊處處長透過發出更改名稱註冊證書批准變更本公司名稱。

待達成上述條件後，變更本公司名稱將自開曼群島公司註冊處處長發出更改名稱註冊證

書的日期起生效。隨後，本公司將向香港公司註冊處及開曼群島公司註冊處處長辦理所有必

要的存檔手續。

變更本公司名稱之理由

董事會認為，變更本公司名稱於完成後將更能反映本集團之業務性質。董事會相信，新

名稱將更能反映本集團的身份，有利於本集團之未來業務發展，並符合本公司及股東之整體

利益。

變更本公司名稱之影響

變更本公司名稱將不會影響股東之任何權利以及股份於聯交所之買賣。變更本公司名稱

生效後，本公司任何新發行的股票將印有本公司新英文名稱。變更本公司名稱生效後，印有

本公司現有名稱之所有本公司現有已發行股票將繼續構成股份所有權的有效憑證，並將繼續

有效作買賣、結算、登記及交收之用。因此，將不會安排以本公司現有股票免費換領印有本

公司新名稱之新股票。

董 事 會 函 件

– 24 –

待獲得聯交所確認後，本公司股份於聯交所買賣時所採用的英文及中文股份簡稱亦將會

在變更本公司名稱生效後作出更改。

本公司將適時另行刊發公告知會股東特別決議案之投票結果、變更本公司名稱之生效日

期以及其他相關變動。

對本公司股權結構之影響

假設自最後實際可行日期起及直至完成日期，本公司股本並無其他變動，下文載列本公

司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨完成後之股權結構。

股東 於最後實際可行日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Autumn Ocean Limited

（「Autumn Ocean」）（附註1） 532,685,000 55.49% 532,685,000 44.65%

賣方（附註2） — — 233,000,000 19.53%

公眾股東 427,315,000 44.51% 427,315,000 35.82%

總計 960,000,000 100% 1,193,000,000 100%

附註：

1. Autumn Ocean為由主席、行政總裁兼執行董事潘稷先生（「潘先生」）全資擁有的公司。因此，根據證

券及期貨條例，潘先生被視為於Autumn Ocean持有的所有股份中擁有權益。

2. 作為賣方履行有關利潤擔保之責任的抵押，賣方及本公司將共同委任託管代理擔任託管代理，並根據

託管函件之條款及條件且在其規限下持有代價股份之股票。有關安排的詳情，請參閱本通函「買賣協

議 — 利潤擔保」一節。

3. 上表中若干百分比數字已作約整。因此，總計所示的數字未必為其之前數字的算術總和。

有關目標集團之資料

目標公司為一家於英屬維爾京群島註冊成立之投資控股公司。於最後實際可行日期，目

標公司由賣方全資擁有。

董 事 會 函 件

– 25 –

RSL為一家於香港註冊成立之有限公司並為目標公司之直接全資附屬公司。其為根據證

券及期貨條例進行第1類（證券交易）及第4類（就證券提供意見）受規管活動的持牌法團。

目標集團之財務資料

目標集團之財務資料載列如下：

基於截至二零二一年三月三十一日止三個年度未經審核財務報表之目標公司財務資料：

截至三月三十一日止年度

二零一九年 二零二零年 二零二一年

（千港元） （千港元） （千港元）

收益 — — —

除稅前虧損 —（附註） —（附註） —（附註）

除稅後虧損 —（附註） —（附註） —（附註）